
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA LUSHNJE
NDERMARRJA E PASURISE PUBLIKE

Nr. _______Prot. Lushnje me, 18.06.2020

FOMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Per “Auto Almet ” sh.p.k

Fier, Golem

Superstrada Lushnje-Rrogozhine

Prane rotondos se Plukut

Proçedura e prokurimit “ kerkese per propozim elektronike”

Përshkrim i shkurtër i kontratës : ” Pjese kembimi , riparim i mjeteve dhe blerje pjese kembimi

dhe riparim sherbime”

 Numri i referencës së procedurës REF-57865-05-12-2020

Publikime te mepareshme (nese zbatohet) :Buletini i njoftimeve publike[data][numri]

Kriteret e perzgjedhjes se fituesit: çmimi me i ulet X oferta ekonomikisht me e favorshme

Njoftojme se, kanë qenë pjesmarres ne proçedure keta ofertues me vlera perkatese te ofruara:

1.“Auto Almet ” sh.p.k K94529401M

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2 839 200 ( dy milion e teteqind e tridhjete e nentemije e dyqind) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)



Nuk ka te skualifikuar per :

” Pjese kembimi , riparim i mjeteve dhe blerje pjese kembimi dhe riparim sherbime”

“Auto Almet ” sh.p.k

Fier, Golem, Superstrada Lushnje-Rrogozhin, prane rotondos se Plukut

Duke iu referuar proçedures se lart permendur, informojme shoqerine “Auto Almet ” sh.p.k

Fier, Golem, Superstrada Lushnje-Rrogozhin, prane rotondos se Plukut

Me vlere 2 839 200 ( dy milion e teteqind e tridhjete e nentemije e dyqind) leke pa
TVSH

, se oferta e paraqitur, me eshte identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht jeni te lutur te paraqisni prane Ndermarrjes se Pasurise Publike ,

Lushnje, sigurimin e kontrates, siç parashikohet ne dokumentat e tenderit, brenda 5

diteve nga dita e marrjes/publikimit te ketij njoftimi.

Ne rast se nuk pajtoheni me kete kerkese, ose terhiqeni nga nenshkrimi i kontrates,

kontrata do ti akordohet ofertuesit vijues ne klasifikimin perfundimtar, oferta e te

cilit eshte dorezuar me nje vlere te pergjitheshme prej [vlera perkatese e shprehur ne

fjale dhe shifra], siç parashikohet ne nenin 58 te ligjit nr.9643 date20.11.2006” Per

prokurimin publik, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit eshte bere ne date 09.06.2020.

Ankesa: jo

DREJTORI

FLAMUR PEQINI


